LG - HV-1000 1 µm - 40X 

Mitutoyo - 200 mm 0.01mm 

Los resultados del 
informe se refieren al 
momento y 
condiciones en que se 
realizaron las 
mediciones. 

3. IDENTIFICACION DE 
LA MUESTRA  

Muestras de resinas 
odontológicas 

Cantidad : Ciento Cincuenta y tres 
(153) muestras Material : Cilindros de 
resina Ø6 x 2 mm de altura 

Grupo 1 : Tetric Ceram - 10" 

Low Power Grupo 2 : 

Tetric Ceram - 10" High 
Power Grupo 3 : Tetric 

Ceram - 20" Low Power 

Grupo 4 : Tetric Ceram - 20" 

High Power Grupo 5 : 

Tetric Ceram - 20"